住　 所

氏 　名

電話番号 － －

ｍ

記

様式第１号（第3条関係）

（法人等にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

年

別府市長　　あて

ペット霊園設置事業計画書

月 日

　５　住宅等からの距離

　　　別府市ペット霊園の設置等に関する指導要綱第３条第２項の規定により、下記のとおり提

　　出します。

　１　ペット霊園の名称

　４　墳墓の区画数

　２　ペット霊園の所在地

　３　ペット霊園の区域及び面積

1

※添付書類：別府市ペット霊園の設置等に関する指導要綱第３条第３項各号に掲げる書類

緑地の面積の割合

地上　 階、地下　 階

地上　 階、地下　 階

火葬設備の数及び規模

種別

構造

㎡㎡

㎡

駐車台数

建
築
物
の
概
要

地上　 階、地下　 階㎡

㎡

構造

種別

構造

㎡ ㎡

種別

％（緑地の面積／敷地面積×１００）

地上　 階、地下　 階

台

延床面積

納骨堂の収蔵可能数

階　　数建築面積
建築物の種別
及び構造

種別

構造

　６　ペット霊園の施設の概要

㎡

2